DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PERSONALIZADA DE
REGIÕES DE INTERESSE MENSURADAS POR ABSORCIOMETRIA RADIOLÓGICA DE
DUPLA ENERGIA E CORRELAÇÃO COM ESPESSURA MUSCULAR E BIOIMPEDÂNCIA
de autoria de BIANCA DIAS CORREA, CAROLINE GALAN DE SOUZA PEREIRA, CAMILA
CORDEIRO BECEGATO, LUCAS ANTONIO COLOGNESI, LUIS ALBERTO GOBBO, foi
publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81350

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81350